ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

V/v nội dung liên quan đến việc
cấp điện cho dự án Nhà ở thuộc

quy hoạch khu thiết chế công
đoàn tỉnh Bình Định

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- Công ty Điện lực Bình Định;
- Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng

và Cơ điện IEC.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 1959/SXD-QLN&PTĐT ngày
21/6/2023 về việc giải quyết kiến nghị của Công ty cổ phần Đầu tư Xây dựng và
Cơ điện IEC về cấp điện cho dự án Nhà ở thuộc quy hoạch khu thiết chế công đoàn
tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện
hoàn thành việc bồi thường, giải phóng mặt bằng dự án tại Khu đô thị Long Vân

theo quy định.

2. Đề nghị Công ty Điện lực Bình Định chủ trì, xem xét việc đấu nối điện
của dự án Khu thiết chế công đoàn - Khu CC-09 tại vị trí tủ RMU-3N Khu đô thị
Long Vân 7 theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Các Sở: TNMT, KHĐT, CT;
- UBND TPQN;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

4298 26 06